

Origine **FRANCE**

**3,99** LE KG

CUISSE DE POULET  
LE POULET DE  
MA RÉGION  
ROYAL BERNARD  
1,1 kg environ

GRANE  
(26)



Origine **FRANCE**

**8,99** LE KG

FILET DE POULET  
LE POULET DE  
MA RÉGION  
ROYAL BERNARD  
1 kg environ

GRANE  
(26)



Origine **FRANCE**

**20,99** LE KG

**GHISONACCIA (02)**

TOMME DE BREBIS  
FROMAGERIE  
ANTOINE OTTAVI  
fromage au lait de  
brebis  
à 34%  
Mat. Gr sur  
produit fini

Origine **FRANCE**

Origine **FRANCE**

**3,79** L'UNITÉ

**GHISONACCIA (02)**

TOMME MARMANU  
FROMAGERIE ANTOINE OTTAVI  
fromage au lait de chèvre et de brebis pasteurisé  
à 29% Mat. Gr sur produit fini  
200 g - 18,95 € le kg

Origine **FRANCE**

**3,49** LE LOT DE 2

**ROMANS-SUR-ISÈRE (26)**

SAINT-MARCELLIN ET  
SAINT-FÉLICIEN  
FROMAGERIE ALPINE  
fromage au lait de vache  
à 24% Mat. Gr sur produit fini  
260 g - 13,42 € le kg



Origine **FRANCE**

**2,29** L'UNITÉ

**AUBAGNE (13)**

SMOOTHIE YAOURT FRAMBOISE MÛRE  
LA FERMIÈRE  
2 x 140g - soit 280 g - 8,18 € le kg  
Par 2 (560 g) : 3,20 € au lieu de 4,58 €  
5,71 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine **FRANCE**

**3,29** L'UNITÉ

**LUC (48)**

LE PETIT RISSO  
RISSOAN  
fromage au lait de vache pasteurisé  
à 30% Mat. Gr sur produit fini  
280 g - 11,75 € le kg



Transformé en **FRANCE**

**12,99** LE KG

**VALENCE (26)**

GOUDA CUMIN  
fromage au lait de vache pasteurisé  
à 30,9% Mat. Gr sur produit fini  
250 g environ  
vendu au rayon frais emballé

**MANOSQUE (04)**

**11,78** LE LOT DE 3

PIZZA SURGELÉE CHÈVRE,  
MIEL, EMMENTAL, MOZZARELLA  
LA PIZZA DE MANOSQUE  
cuite au feu de bois  
2 x 380 g + 1 offerte - soit 1,14 kg -  
10,33 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.




**MANOSQUE (04)**

**9,98** LE LOT DE 3

PIZZA SURGELÉE ROYALE  
LA PIZZA DE MANOSQUE  
2 x 400 g + 1 offerte -  
soit 1,2 kg - 8,32 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.




POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR